Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny
Roénik - 2017-2018
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Benova Lenka - 7.Sep.2000 - licencia - 46682

20 - odohratych zapasov 731 - odohratych mindt 111 - bodov
10 - najviac bodov v zapase

2 - vyhratych zapasov

Spolu

36.6 - minUt na zapas

18 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny
20 - odohratych zapasov 731 - odohratych mindt 111 - bodov
10 - najviac bodov v zépase

2 - vyhratych zapasov

10 - vonkajSich zapasov

36.6 - minUt na zapas

18 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
17.Feb.2018
10.Feb.2018
4.Feb.2018
13.Jan.2018
11.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

15.0kt.2017

10 - vonkajSich zapasov

BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny

Zépas
BO Spartak Myjava - MBK Stara Tura (Z)
BO Spartak Myjava - BK EILAT PU PreSov (Z)
BO Spartak Myjava - BKM Bardejov (Z)
SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava
BO Spartak Myjava - ZBK Rozfava
BO Spartak Myjava - SBK Spisska Nové Ves
BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava
BKZ Levice (Z) - BO Spartak Myjava
BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava
BK EILAT PU Presov (Z) - BO Spartak Myjava
BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava
BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava
MBK Stard Tura - BO Spartak Myjava
Young Angels Yellow KE - BO Spartak Myjava
Young Angels Blue KE - BO Spartak Myjava
BO Spartak Myjava - SSK Zilina-Budatin
BO Spartak Myjava - MBK Ruzomberok

ZBK RoZfava - BO Spartak Myjava

Vysledok Cas

29 - 92
61-70
42 - 46
45 - 41
67 - 84
35 - 82
88 - 17
56 - 61
60 - 40
86 - 25
61 - 50
19-74
92 -44
136 - 22
93 - 40
45-54
31-71
81- 64

32
40
38
25
37
36
39
38
40
40
40
32
36
32
34
40
36

40

Sk
il IE
0-4
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
2-8
25%
0-3
0%
1-2
50%
2-5
40%
1-3
33%
0-3
0%
1-5
20%
0-5
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%

S2
il IE

S3
U c

Sc
il G

0-5 0-3 0-12

0%
0-4
0%
2-8
25%
0-1
0%
0-2
0%
2-8
25%
0-3
0%
1-2
50%
2-11
18%
1-4
25%
1-5
20%
0-5
0%
1-2
50%
1-3
33%
2-7
29%
0-3
0%
1-3
33%
2-3
67%

0%
1-2
50%
0-4

0%
1-1

100%
0-1

0%
0-7

0%
0-1

0%
1-4
25%
1-4
25%
0-3

0%
0-1

0%
1-2
50%
0-4

0%
0-2

0%
0-2

0%
0-0

0%
2-2

100%
0-0
0%

0%
2-7
29%
3-13
23%
1-3
33%
2-11
18%
2-18
11%
1-6
17%
4-11
36%
4-18
22%
1-10
10%
2-11
18%
1-12
8%
1-6
17%
1-5
20%
3-12
25%
0-3
0%
3-7
43%
3-4
75%

TH
0 ¢
4-6
67%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
4-6
67%
2-2
100%
0-0
0%
1-3
33%
1-4
25%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%

Bo F+ Du Do

© H 00 B B O N B

w w

ZL AS BS SL
2 0 0 7
4 3 0 4
3 50 3
8 3 0 6
9 3 0 4
3 3 0 3
7 2 0 15
8 3 0 5
3 3 0 10
4 0 0 10
3 0 0 8
2 0 0 8
7 0 0 5
1 2 0 11
5 0 0 5
1 10 2
7 11 9
6 1 0 12

5.7
9.3
6.2
2.3
-3.9

14.2

=5t
1.3
1.2

12.2

503
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14.0kt.2017 $BK Spiéska Nové Ves - BO Spartak Myjava 96-40 38 §.2 1.7 C°1 130 OO:%O 2 10106 20 8 2 36
1.0kt.2017 BO Spartak Myjava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 29-91 3 0-1 2-5 1-4 3-10 2-2 2 2 8 3 0 0 12 3 43

0% 40% 25% 30% 100%
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Horniackova Zuzana - 31.Jul.2001 - licencia - 46681
Spolu

27 - odohratych zapasov 927 - odohratych minut 254 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  34.3 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
25 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny
27 - odohratych zapasov 927 - odohratych mindt 254 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 34.3 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
25 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas g Skc
5.Maj.2018 BO Spartak Myjava - MBK Stara Turé (2) 20-92 35 %10
22.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK EILAT PU Presov (Z) 61-70 33 74;&)6
21.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKM Bardejov (2) 42-46 32 350
8.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK Z5 Zvolen 45 - 73 31 00%7
7.Apr2018 BO Spartak Myjava - BKZ Levice (2) 40-65 40 2.0
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava 119 - 21 17 %O"/%
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BO Spartak Myjava 90-32 40 4210"/?)
4.Mar.2018 BO Spartak Myjava - Young Angels Blue KE 37-96 36 %70/30
3.Mar.2018 BO Spartak Myjava - Young Angels Yellow KE 33 -101 40 3402
17.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava 45 -41 40 00%4
10.Feb.2018 BO Spartak Myjava - ZBK Roziiava 67-84 36 5,7
4.Feb.2018 BO Spartak Myjava - SBK Spissk& Nové Ves 35-82 38 %é%
20.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BO Spartak Myjava 94 -23 38 3402
13.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava 88-17 37 %O"/‘;
11.Jan.2018 BKZ Levice (Z) - BO Spartak Myjava 56 - 61 38 ‘5‘70/1
7.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava 60-40 15 §O°/4o
6.Jan.2018 BK EILAT PU Preov (Z) - BO Spartak Myjava 86-25 3¢ 0.0
26.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK ASK Slévia Trava 61-50 40 O

S2
a4  c
0-0
0%
3-8
38%
1-2
50%
1-3
33%
3-7
43%
0-1
0%
2-3
67%
0-6
0%
0-0
0%
5-7
71%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-8
0%
6-10
60%
1-2
50%
1-5
20%
2-3
67%

S3
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a c
2-10
20%
10-24
42%
4-11
36%
1-10
10%
5-13
38%
1-3
33%
4-8
50%
2-9
22%
4-9
44%
5-11
45%
7-13
54%
3-8
38%
4-9
44%
2-12
17%
10-18
56%
3-6
50%
1-9
11%
8-20
40%

H
0 c
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%
4-4
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
2-3
67%
1-1
100%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS

6
20
10

6
12

10
11
18

18

1

1

2 3 6

5 3 4

1

6

7

SL

F-

HP

17.3
11.2
6.8
10.4
-1.2
8.2

11.9
14.6
19
5.6
3.3

213

4.4
-1.7

19

Strana 5z 20



25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

SPOLU

BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava
MBK Stara Turd - BO Spartak Myjava
Young Angels Yellow KE - BO Spartak Myjava
Young Angels Blue KE - BO Spartak Myjava
BO Spartak Myjava - $5K Zilina-Budatin
BO Spartak Myjava - MBK Ruzomberok
ZBK Rozfhava - BO Spartak Myjava
SBK Spisska Nova Ves - BO Spartak Myjava

BO Spartak Myjava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

Pocet zapasov 27

19-74
92 -44
136 - 22
93 -40
45 - 54
31-71
81 -64
96 - 40
29 - 91

30
B5
36
36
37
32
31
33

37

927

1-7
14%
6-6

100%
2-4
50%
1-7
14%
3-7
43%
2-6
33%
5-6
83%
3.7
43%
1-2
50%

73 187 37 1120 2

39%

0-3
0%
1-8
13%
0-3
0%
0-4
0%
2-11
18%
2-3
67%
3-3
100%
1-5
20%
1-5
20%

33%

0-0 1-10 1-2
0%  10% 50%
0-0 7-14 1-2
0%  50% 50%
0-0 2-7 0-0
0%  29% 0%
0-0 1-11 1-2
0% 9% 50%
0-0 5-18 5-6
0%  28% 83%
0-0 4-9 0-2
0%  44% 0%
0-0 8-9 2-4
0%  89% 50%
0-0 4-12 0-0
0%  33% 0%
0-1 2-8 0-0
0%  25% 0%

110 301 34 48
0% 37% 71%

3 1146 00 1 1 31
15 2 3 2 4 2 0 3 4 159
4 2 0 1 1 1 2 3 0 25
3 22 3121 6 2 -22
15 3 2 2 1 3 0 6 2 638
8 1 1 1 3 1 0 3 2 54
18 3 1 3 1 0 0 4 4 166
8 021100 1 2 4

4 0 0 3 3 0 2 7 1 05

254 41 55 84 82 24 10 115 61 216
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Horvathova Michaela - 21.Sep.2001 - licencia - 46688
Spolu

27 - odohratych zapasov 1006 - odohratych minat 319 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  37.3 - minUt na zdpas 27 - najviac bodov v zapase
25 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 11.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny
27 - odohratych zapasov 1006 - odohratych minut 319 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  37.3 - minUt na zdpas 27 - najviac bodov v zapase
25 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 11.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny
Datum Zépas Vysledok ~Cas ., Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C U C uc u C u C
5.Maj.2018 BO Spartak Myjava - MBK Staré Turé (2) 20 TG00 [NEEIN R R f R I I f13 o B s N R e N e
. . 8-17 0-00-0 8-17 4-5
22.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK EILAT PU Presov (Z) 61-70 37 47% 0% 0% 47% 80% 20 4 6 11 3 0 1 4 4 258
21.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKM Bardejov (Z) 42-46 32 L0 1-.20°0 2-32 00 4 0 3 6 30123 5

8.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK Z5 Zvolen a5-73 39 G o1 0000 €31 2.0 145 8 3 2 0 0 2 2159

6-10 0-10-0 6-11 2-5 14
60% 0% 0% 55% 40%

18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava 119-21 39 65'0}; 00%3 00[%0 646012 %40/70 13 6 1 2 3 0 4 1 2 96

7.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKZ Levice (Z) 40 - 65 40

& (o g 11-21 0-00-0 11-21 5-14
17.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BO Spartak Myjava 72 -46 40 520, 0% 0%  52% 36% 27 8 13 9 5 0 2 8 3 297
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BO Spartak Myjava on—=0i [l e (0051 000 55 128 5= S Mo 131 s 7 120 120 B2) ol Mol (128

43% 0% 0% 25% 60%

4.Mar.2018 BO Spartak Myjava - Young Angels Blue KE 37-96 35 gS‘VBO 00}%)1 00[%0 270/90 %Sc;l 13 4 0 8 2 0 0 5 4 125

3.Mar.2018 BO Spartak Myjava - Young Angels Yellow KE 33-101 35 1.0 1.20°0 2.8 1% 5 7 1 6 2014 431
17.Feb.2018 85K Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava GEREA 70y BRI R R eSO o N B 5 e 1D 19 B el Bl

21% 0% 0% 20% 33%

10.Feb.2018 BO Spartak Myjava - ZBK Rozhava 67-84 40 06 1-2C°0 828 157 236 8 8 31 2 0 4201

4.Feb.2018 BO Spartak Myjava - $BK Spiska Nova Ves 35-82 31 5,28 0°0C0 828 54 17 4 3 6 1 1 1 7 0108
20.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2) - BO Spartak Myjava 94-23 36 250 %200 %50 34 5 2 6 3 20 0 30 52
13Jan.2018 BK Z5 Zvolen - BO Spartak Myjava 88-17 36 250 %0 %0 %4 3 5 2 5 8 11152 67
11Jan.2018 BKZ Levice (Z) - BO Spartak Myjava 56-61 40 10 0°00°0 720 20 1904 4 3 10 1 2 4217
7.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava 60-40 37 05 0000 05 00 0 2 3 5 4112 262
6Jan.2018 BK EILAT PU Preov (Z) - BO Spartak Myjava 86-25 40 2710 1-30-0 3-13 ~0-2 g 1 4 5 g 1 1 2 3 44

20%  33% 0% 23% 0%
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava
BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava
MBK Stard Tura - BO Spartak Myjava
Young Angels Yellow KE - BO Spartak Myjava
Young Angels Blue KE - BO Spartak Myjava
BO Spartak Myjava - S5K Zilina-Budatin
BO Spartak Myjava - MBK Ruzomberok
7BK Rozfava - BO Spartak Myjava

SBK Spigska Nova Ves - BO Spartak Myjava

Pocet zapasov 27

61 - 50
19-74
92 -44
136 - 22
93-40
45 - 54
31-71
81 - 64
96 - 40

40
34
38
37
38
40
29
36
39

1006

4-12
33%
0-2

0%
2-6
33%
1-8
13%

10-12
83%

8-14
57%
1-7
14%

7-15
47%

9-12
75%

124 289 4 40 0 0 128 329 63 141

43%

0-00-0 4-12 3-4
0% 0% 33% 75%
0-10-0 0-3 1-4
0% 0% 0% 25%
0-20-0 2-8 3-4
0% 0% 25% 75%
0-40-0 1-12 1-4
0% 0% 8% 25%
0-20-0 10-14 1-4
0% 0% 71% 25%
0-50-0 8-19 7-10
0% 0% 42% 70%
0-00-0 1-7 1-2
0% 0% 14% 50%
0-20-0 7-17 2-2
0% 0% 41% 100%
0-40-0 9-16 3-8
0% 0% 56% 38%

10% 0% 39%  45%

11

21
23
3
16
21

17.5
4.8

7.3

18.1
25.8
2.7
19

16.7

319 99 120 145 58 10 34 86 46 338
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Jamrichova Nina - 3.Dec.2000 - licencia - 46680
Spolu

28 - odohratych zapasov 939 - odohratych minuit 197 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  33.5 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
26 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny
28 - odohratych zapasov 939 - odohratych mindt 197 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  33.5 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
26 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas OSkC
5.Ma}.2018 BO Spartak Myjava - MBK Staré Tur4 (2) 29-92 16 o0
22.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK EILAT PU Presov (Z) 61-70 40 5230(;10
21.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKM Bardejov (Z) 42 - 46 36 35%{
8.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK Z5 Zvolen 45-73 38 26"/90
7.Apr2018 BO Spartak Myjava - BKZ Levice (2) 40-65 30 0.0
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava 119 - 21 35 %O"/%
17.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BO Spartak Myjava 72-46 40 00:%2
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BO Spartak Myjava 90-32 38 §30/3°
4.Mar.2018 BO Spartak Myjava - Young Angels Blue KE 37 -96 40 g7°/z
3.Mar.2018 BO Spartak Myjava - Young Angels Yellow KE 33-101 38 %37?;
17.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava 45-41 26 .%602
10.Feb.2018 BO Spartak Myjava - ZBK Roziiava 67-84 34 35,
4.Feb.2018 BO Spartak Myjava - $BK Spigska Nova Ves 35-82 37 o
20.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BO Spartak Myjava 94 -23 36 %50/‘:
13.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava 88-17 31 %5;
11Jan.2018 BKZ Levice (2) - BO Spartak Myjava 56-61 29 15,
7.an.2018 BKM Bardejov (2) - BO Spartak Myjava 60-40 37 2.,
6.Jan.2018 BK EILAT PU Presov (Z) - BO Spartak Myjava 86 -25 36 éo(y%

S2
il G
1-4
25%
4-11
36%
2-5
40%
2-6
33%
2-5
40%
1-11
9%
2-8
25%
0-3
0%
2-14
14%
0-5
0%
1-3
33%
0-6
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-4
25%
1-7
14%
3-5
60%
4-8
50%

S3
i IE
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

Sc
a4 ¢
2-5
40%
6-16
38%
5-9
56%
7-16
44%
2-11
18%
2-13
15%
2-10
20%
1-7
14%
6-22
27%
1-8
13%
3-8
38%
5-13
38%
2-7
29%
1-8
13%
2-8
25%
2-11
18%
5-9
56%
5-11
45%

TH
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
3-7
43%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
4-8
50%
0-2
0%
3-4
75%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-1
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS

4
12
11
16

16

SL

HP

2.8
8.9
12.7
8.9
-6.9
-5.9

6.1

4.8

5.6

7.5
-3.9
3.3
10.4

1.7
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

SPOLU

BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava
BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava
MBK Stara Tura - BO Spartak Myjava
Young Angels Yellow KE - BO Spartak Myjava
Young Angels Blue KE - BO Spartak Myjava
BO Spartak Myjava - S5K Zilina-Budatin
BO Spartak Myjava - MBK Ruzomberok
ZBK Rozhava - BO Spartak Myjava
SBK Spisska Nova Ves - BO Spartak Myjava

BO Spartak Myjava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

Pocet zapasov 28

61 - 50
19-74
92 -44
136 - 22
93-40
45 - 54
31-71
81 - 64
96 - 40
29 -91

40
27
31
25
27
29
40
31
32

40

939

3-8
38%
0-0
0%
3-3
100%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
2-3
67%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%

45 9141 174 0 13 86 278 25 46

49%

6-21
29%
0-5
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-5
0%
1-7
14%
1-5
20%
1-2
50%
2-6
33%
2-7
29%

24%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0%

31%

1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

54%

©
N
w
w
~
N
o
o
N
(o]
=

002000 2 0-47
2.8
4 0 3 3 0 2 6 3 43
1 1 0 4 0 1 7 4 46

001 2 00 3 0 28

A O O N OO O N OO O
N
N
N
N
o
o
~
N

011 3 10 4 013

197 44 28 66 52 18 12 146 52 64
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Lukacova Monika - 23.Nov.2000 - licencia - 47050
Spolu
25 - odohratych zapasov 688 - odohratych minut 78 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  27.5 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
23 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny
25 - odohratych zdpasov 688 - odohratych mindt 78 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 27.5 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
23 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok
5.Maj.2018 BO Spartak Myjava - MBK Stara Tura (Z) 29 - 92
22.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK EILAT PU Presov (Z) 61-70
21.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKM Bardejov (Z) 42 - 46
8.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK Z5 Zvolen 45 -73
7.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKZ Levice (Z) 40 - 65
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava 119 - 21
17.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BO Spartak Myjava 72 - 46
3.Mar.2018 BO Spartak Myjava - Young Angels Yellow KE 33-101
17.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava 45 - 41
10.Feb.2018 BO Spartak Myjava - ZBK Rozfava 67 - 84
20.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BO Spartak Myjava 94 - 23
13.Jan.2018 BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava 88 - 17
11.Jan.2018 BKZ Levice (Z) - BO Spartak Myjava 56 - 61
7.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava 60 - 40
6.Jan.2018 BK EILAT PU Presov (Z) - BO Spartak Myjava 86 - 25
26.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava 61 - 50
25.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava 19-74
17.Nov.2017 MBK Stara Turd - BO Spartak Myjava 92 -44

Cas

35
24
27
32

34

27
13
32
31
17
25
20
24
26

25

Sk
il 1B
0-6
0%
0-2
0%
1-5
20%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-4
25%
1-4
25%
3-8
38%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-5
20%
1-1
100%

S2 ' S3 Sc
i [ E RS
0-0 0-0 O0-6
0% 0% 0%
0-2 0-0 0-4
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-5
0% 0% 20%
1-2 0-0 2-5
50% 0% 40%
0-3 0-0 0-4
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-4 0-0 2-7
25% 0% 29%
0-3 0-0 0-5
0% 0% 0%
1-1 0-0 2-5
100% 0% 40%
0-0 0-0 1-4
0% 0% 25%
0-3 0-1 3-12
0% 0% 25%
0-5 0-0 0-6
0% 0% 0%
1-1 0-0 1-4
100% 0% 25%
1-2 0-1 1-4
50% 0% 25%
0-0 0-0 1-3
0% 0% 33%
0-4 0-0 O0-5
0% 0% 0%
0-1 0-0 1-6
0% 0% 17%
0-1 0-0 1-2
0% 0% 50%

TH
a4 c
2-6
33%
0-0
0%
5-6
83%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
5-6
83%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-3
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

(e}
o
w
I
o
o
o

o
o
[y
[y
[y
o
N

N N N N N W o o N oo U A © O U N O N
w
o
FN
w
o
o
(6]

HP

-4.8

5.5

1.8

-2.6

3.2

-1.4

1.9
3.8

-3.5

0.5

-6.7

2.7
5.8

1.7

-2.2

-2.3

-8.9
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

SPOLU

Young Angels Yellow KE - BO Spartak Myjava
Young Angels Blue KE - BO Spartak Myjava
BO Spartak Myjava - SSK Zilina-Budatin
BO Spartak Myjava - MBK RuZzomberok
ZBK Rozhava - BO Spartak Myjava
SBK Spisska Nové Ves - BO Spartak Myjava

BO Spartak Myjava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

Pocet zapasov 25

136 - 22
93 -40
45 - 54
31-71
81 -64
96 - 40
29 -91

22
20
25
27
29
30
33

688

1-3
33%
0-4
0%
0-1
0%
0-5
0%
6-9
67%
0-2
0%
1-6
17%

23%

1-3 0-0
33% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-6 0-0
0% 0%
0-4 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%
0-4 0-0
0% 0%
1-2 1-1

50% 100%
19838541 3 28 140 21 56

15% 33%

2-6
33%
0-4
0%
0-7
0%
0-9
0%

7-12

58%
0-6
0%
3-9
33%

20%

1-4
25%
0-4
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%

0-2
0%

38%

301 000 5 0-35

5

0 306 2 10 6 1-32
1141400 0 119
0 1 04100 4 0-63
154 2 0 0 0 0 8 3 49

0

w
o
=
w
o
o
(o))
=

-6.3
7

N
N
~
N
=
o
(o)}
=

3.6

78 56 14 51 59 11 1 118 35 -16
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Mala Natalia - 2.Maj.2000 - licencia - 46684
Spolu

11 - odohratych zapasov 254 - odohratych minut 8 - bodov
0 - vyhratych zapasov  23.1 - minlUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny
11 - odohratych zapasov 254 - odohratych minut 8 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 23.1 - minlt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny

Déatum Zépas
5.Maj.2018 BO Spartak Myjava - MBK Stara Tura (Z)
22.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK EILAT PU Presov (Z)
21.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKM Bardejov (Z)
8.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BK Z5 Zvolen
7.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKZ Levice (Z)
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava
17.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BO Spartak Myjava
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BO Spartak Myjava
4.Mar.2018 BO Spartak Myjava - Young Angels Blue KE
3.Mar.2018 BO Spartak Myjava - Young Angels Yellow KE
4.Feb.2018 BO Spartak Myjava - SBK Spiska Nova Ves

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok Cas

29 -92 38
61-70 26
42 -46 7
45 -73 33
40-65 25
119 - 21 37
72-46 40
90-32 37
37-96 3
33-101 2
35-82 6

254

Sk S2 S3 | Sc TH
i EEEEE S
0-20-10-00-3

0% 0% 0% 0% 100%
1-30-10-01-4 0-0
33% 0% 0% 25% 0%
1-30-10-01-4 0-0
33% 0% 0% 25% 0%
1-20-10-01-3 0-4
50% 0% 0% 33% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-40-00-5 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
311080132012 6
27% 0% 0% 15% 33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

22191012000 2 2

21012000 3 2

© O O © O © O N N

0

2

2

0

2

1

6 11155

0 2 0 24

0 1013 15
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Martonova Gabriela - 27.Jin.2000 - licencia - 49806
Spolu
13 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 9 - bodov
1 - vyhratych zapasov ~ 10.5 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny
13 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 9 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  10.5 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny

. a ’ . Sk
Datum Zapas Vysledok Cas

18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava 119-21 7
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BO Spartak Myjava 90-32 5
4.Mar.2018 BO Spartak Myjava - Young Angels Blue KE 37-96 4
3.Mar.2018 BO Spartak Myjava - Young Angels Yellow KE 33-101 2
17.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava 45-41 6
10.Feb.2018 BO Spartak Myjava - ZBK Rozfava 67 -84 11
4.Feb.2018 BO Spartak Myjava - SBK Spiéska Nové Ves 35-82 15
20.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BO Spartak Myjava 94 - 23 28
11.Jan.2018 BKZ Levice (Z) - BO Spartak Myjava 56 -61 3
7.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava 60-40 16
6.Jan.2018 BK EILAT PU Presov (Z) - BO Spartak Myjava 86 -25 13
28.0kt.2017 BO Spartak Myjava - MBK Ruzomberok 31-71 9
1.0kt.2017 BO Spartak Myjava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 29 -91 18
SPOLU Pocet zapasov 13 137

D28 5l BSE

i EEEEEE S
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 1-4
0% 0% 0% 0% 25%
1-2 1-20-02-4 0-0
50% 50% 0% 50% 0%
0-1 0-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-40-00-5 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-4 0-00-02-4 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-1 0-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-20-10-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
310110014211 4
30% 10% 0% 19% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00O0OOO0OOTU OOO

00O0OOOOTUOOO
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0
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0

0
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0

0

0

0

0

0 0.8

0219 -3
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Matusicova Barbora - 8.Mar.2001 - licencia - 46685

25 - odohratych zapasov 763 - odohratych mindt 102 - bodov

Spolu

2 - vyhratych zdpasov  30.5 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
23 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny
25 - odohratych zapasov 763 - odohratych mindt 102 - bodov

2 - vyhratych zdpasov  30.5 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
23 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 4.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

8.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
10.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
17.Feb.2018
10.Feb.2018
4.Feb.2018
20.Jan.2018
13.Jan.2018
11.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
26.Nov.2017
25.Nov.2017

17.Nov.2017

14 - vonkajSich zapasov

BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny

Zépas
BO Spartak Myjava - BK ZS Zvolen
BO Spartak Myjava - BKZ Levice (Z)

BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava
BK ASK Slavia Trnava - BO Spartak Myjava
MBK Ruzomberok - BO Spartak Myjava
BO Spartak Myjava - Young Angels Blue KE
BO Spartak Myjava - Young Angels Yellow KE
SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava
BO Spartak Myjava - ZBK Rozfava
BO Spartak Myjava - SBK Spiéska Nova Ves
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BO Spartak Myjava
BK ZS Zvolen - BO Spartak Myjava
BKZ Levice (Z) - BO Spartak Myjava
BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava
BK EILAT PU Presov (Z) - BO Spartak Myjava
BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava
BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava

MBK Stard Turd - BO Spartak Myjava

Vysledok Cas

45 -73
40 - 65
119 - 21
72 - 46
90 - 32
37 - 96
33-101
45 - 41
67 - 84
35-82
94 - 23
88 -17
56 - 61
60 - 40
86 - 25
61 - 50
19-74
92 -44

27
23
33
40
40
32
40
36
29
30
30
26
35
30
17
16
33
35

Sk
il IE
0-0
0%
1-3
33%
0-5
0%
2-4
50%
0-4
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-2
0%
2-5
40%
1-6
17%

S2
il 1B
0-0
0%
0-2
0%
1-5
20%
1-10
10%

1-1
100%
1-5
20%
3-6
50%

S3
Ulc
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%

Sc
i c
0-1
0%
2-8
25%
1-10
10%
3-14
21%
5-15
33%
0-6
0%
4-14
29%
1-8
13%
1-4
25%
0-4
0%
1-8
13%
0-3
0%
0-5
0%
3-10
30%
0-5
0%
1-5
20%
3-12
25%
4-12
33%

TH
a4 c
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-6
33%
2-2
100%
1-4
25%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
2-6
33%
2-4
50%

Bo F+ Du Do

2
7
2 1 00
8

12 3 2 1
1 3 0 2

© A B 0O W O N O w N B
N (6]
o o
N wu

o
~
o
=

ZL AS BS SL
1.0 0 7
0 01 5
1 2 0 12
7 2 2 9
2 1 0 4
0 0 0 5
0 2 0 14
4 1 0 11
0 3 0 5
300 5
01 0 9
0 0 0 4
1 10 5
2 00 3
1 2 0 6
2 0 0 2
0 0 0 7
300 4

F-

HP

0.9
-11.4
0.1
6.1
-8.2

=16

1.7
-5.2

3.2

2.3
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

SPOLU

Young Angels Yellow KE - BO Spartak Myjava
Young Angels Blue KE - BO Spartak Myjava
BO Spartak Myjava - SSK Zilina-Budatin
BO Spartak Myjava - MBK RuZzomberok
7BK RoZfava - BO Spartak Myjava
SBK Spisska Nova Ves - BO Spartak Myjava

BO Spartak Myjava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

Pocet zapasov 25

136 - 22
93 -40
45 - 54
31-71
81 - 64
96 - 40
29 -91

27
33
29
27
33
28

34

763

12 69 17 84 5 33 34 186 29 56

1-4 0-0
25% 0%
1-1 0-4
100% 0%
0-3 0-1
0% 0%
0-2 1-6
0% 17%
0-4 0-2
0% 0%
0-0 0-3
0% 0%
0-1 1-6
0% 17%
17% 20%

0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%

15%

1-4
25%
1-8
13%
0-4
0%
1-8
13%
0-6
0%
1-4
25%
1-8
13%

18%

2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
-4l
25%
0-2
0%
0-0
0%
3-6
50%

52%

U W O W O W &
w
o
N
-
o
=
oo
N

102 58 4 3543 21 4 164 45

-73
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Sutovska Karolina - 30.Mar.2001 - licencia - 46687
Spolu
1 - odohratych zapasov 33 - odohratych minat 1 - bodov
0 - vyhratych zapasov 33 - minlt na zapas 1 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga Zzeny
1 - odohratych zapasov 33 - odohratych mindt 1 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 33 - minlUt na zdpas 1 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny
Déatum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ,SC ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Gcldlcldclilcale
4.Mar.2018 BO Spartak Myjava - Young Angels Blue KE 37 -96 33 00;5)00'%000%00'0 éO"/% 10120003303
SPOLU Pocet zapasov 1 33000000001210 12000330

0% 0% 0% 0% 50%
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Vavakova Lucia - 30.Maj.2001 - licencia - 46686
Spolu
9 - odohratych zapasov 122 - odohratych minat 11 - bodov
0 - vyhratych zapasov 13.6 - mindt na zdpas 7 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zédpasov 7 - domdcich zdpasov 1.2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny
9 - odohratych zapasov 122 - odohratych minat 11 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 13.6 - minUt na zédpas 7 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 7 - domacich zadpasov 1.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BO Spartak Myjava - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc OSZC 053(: ljscc GTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
5.Maj.2018 BO Spartak Myjava - MBK Staré Turé (2) 20-92 6 0 00.00°0C°0 0200 0000001108
21.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKM Bardejov (2) 42-46 28 2 0-00°0 11020 2 0100001002
7.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKZ Levice (2) 40-65 8 0,00°00°00°00C°2 0 100000 1022
4.Mar.2018 BO Spartak Myjava - Young Angels Blue KE 37-96 17 %0 O 00 %2 G0 0101100 110
3.Mar.2018 BO Spartak Myjava - Young Angels Yellow KE 33-100 5 %t Q00000 0001000000
4.Feb.2018 BO Spartak Myjava - $BK Spiska Nova Ves 35-82 7 %0 0000 %2 %2 0101000 1014
25.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava 19-74 18 Oozyoo 00[%300[%0 002%3 OOZ%O 0 001200 20-16
12.Nov.2017 Young Angels Yellow KE - BO Spartak Myjava 136 - 22 21 1106%00%300%0 %502 00[%0 2 1 01000 30 -2
11.Nov.2017 Young Angels Blue KE - BO Spartak Myjava 93-40 12 130'02/000%000%0 130b3/0 110béo 7 111100 3317

SPOLU Pocet zapasov 9 12256070051315115 2 6 400135 1

83% 0% 0% 38% 20%
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